
Cap de Creus

C o s t a  B r a v a

C
ô

t e
 V

e r m

e i l l e

G o l f e  d u  L i o n

M e r
M é d i t e r r a n é e

Signal
de Randon

Mont Aigoual

Roc de
France

Col de Perthus

Col d'Ares

Signal de
Mailhebiau

2910

Pic de
St-Barthélémy

2695
Pic d'Auriol

2702
Pic de la Dona

2882
Pic du Géant

2469
Madrès

Col de Puymorens

Port
d'Envalira

Col des
Caugnous

2676
Pic Rouge de Bassiès

Puigmal

1450

Pic du
Canigou

2784

2348

1567

1551

1469

Signal
de Randon

Mont Aigoual

Roc de
France

Col de Perthus

Col d'Ares

Signal de
Mailhebiau

2910

Pic de
St-Barthélémy

2695
Pic d'Auriol

2702
Pic de la Dona

2882
Pic du Géant

2469
Madrès

Col de Puymorens

Port
d'Envalira

Col des
Caugnous

2676
Pic Rouge de Bassiès

Puigmal

1450

Pic du
Canigou

2784

2348

1567

1551

1469

C o r b i è r e
s

Montagne de la Séranne

M o n t a g n e  N o i r e

Monts de l'Espinouse

C é v
e

n
n

e

sMont Lozère

A
u

b
r

a
c

C o r b i è r e
s

Montagne de la Séranne

M o n t a g n e  N o i r e

Monts de l'Espinouse

C é v
e

n
n

e

sMont Lozère

A
u

b
r

a
c

Lac de 
Pareloup
Lac de 

Pareloup

Lac du
Salagou

Bass
in d

e T
hau

Cère

Célé

Lot

Lot

Lot

Lot

Truy
ère

Truyère

Allier

Chassezac

Lo
t

Tarn

Ta
rn

Ta
rn

Ta
rn

Aveyron

Viau r

Vi
au

r

Av
ey

ro
n

Dadou
Dadou

Dourbie

Héra
ult

O
rb

Orb

Aude

Au
de

Au
de

Agout

Etang de Leucate

Ariège

Ariège

Ar
ièg

e

Agly

Etang
de Bages et
deSigean

Têt

El Segre

El Fluv i à

El Ter

Lac du
Salagou

Bass
in d

e T
hau

Cère

Célé

Lot

Lot

Lot

Lot

Truy
ère

Truyère

Allier

Chassezac

Lo
t

Tarn

Ta
rn

Ta
rn

Ta
rn

Aveyron

Viau r

Vi
au

r

Av
ey

ro
n

Dadou
Dadou

Dourbie

Héra
ult

O
rb

Orb

Aude

Au
de

Au
de

Agout

Etang de Leucate

Ariège

Ariège

Ar
ièg

e

Agly

Etang
de Bages et

deSigean

Têt

El Segre

El Fluv i à

El Ter

D806

N106

N106

N102

N88

N88

D7

D908

D607

D612

D11

D64

D117

N116
D615

D612

N260

N260

D914
D115

D618

D840

D988

D911

D994

D920

D920
D921

N88

N88

D999

D986

D999

D610

D612

N112

D6113

D999

D999

D921

N88

N88

D809
D992

D612

D11
D5

D627

D117

N116

D914

D83

D612A

D119

D625

D117

D623

D118

N20

N20

A26
C16

C26C26

C17

C38

C66

N22
CG2

D618

N152

N145

N260

N116

D14

D999

D930

D630

D840

D840

D820

D820

D820

D926

D115

D600
D922

D922

D653

D653

D704

D803

D807

D802

D802

D840

N122

D963

N122

D922

D926

D911

D911

D811

D703

D40

D5

D1D1

D118

D119
D118

D624

D6113

N126

D622

D42

D999

D600D922 N88

D919

D117

D117

D820

N112

D612

D112

D631

6

1

2

3

4

5

42

43

25 38
37

39

40

41

44

45

46

44-1

42
43

31

32

33

47

41

40

36

35

52

51

50
49

48

53

34

35

36

37

38

39

A9

E15

A75

E11

A75

E11

A75
34

3359

57

32

29

28

E15
E80

E80

E80

A75

A750

24

AP7
E15

1

56

57

60

64

59

58

10-1
4

19

15

11

2
3

17

1

A62

A64

A68

A680

A20
E9

A20

E9

21

23

22

20

8

7

9 10
11

6

2

A66

N20
10

11

12

14

A75

4-a

6

7

PYRÉNÉES-ORIENTALES

ARIÈGE AUDE

AVEYRON

LOT LOZÈRE

HAUTE-LOIRE

CANTAL

ARDÈCHE

GARD

HAUTE-
GARONNE

TARN-ET-
GARONNE

HÉRAULT
TARN

ANDORRE

E S P A G N E

ViaducViaduc

le Bleymard-
Mont-Lozère

Err-Puigmal

Ax 3 Domaines

le Bleymard-
Mont-Lozère

Err-Puigmal

Ax 3 Domaines

le Cap d’Agdele Cap d’Agde

St-Amans

Châteauneuf-
de-Randon

Pradelles

St-Etienne-
de-Lugdarès

Barre-des-
Cévennes

Ste-
Enimie

le Pont-
de-Montvert

Villefort

Nant

Sournia

le Caylar Claret

St-André-
de-Valborgne

Alzon

Génolhac

Belcaire

St-Hilaire

Saillagouse
Mont-Louis

Olette

Quérigut

Livernon

Lauzès

Labastide-Murat

Limogne-
en-Quercy

Latronquière

Villebrumier
Monclar-
de-Quercy

Najac

Lalbenque

Salles-
sur-l'Hers

Fanjeaux

Saissac

Vaour

Castelnau-
de-Montmiral

Salvagnac

Monestiés

Valderiès

Cuq-
Toulza

St-Paul-
Cap-de-Joux

Vielmur-
sur-Agout

le Fossat

les Cabannes

Vicdessos

la Bastide-
de-Sérou

Lagrasse

Durban-
Corbières

Tuchan

Mouthoumet

Sigean

Tibarié

la Trivale
Moulin-
Mage

Murat-
sur-Vèbre

Roquessels
Gabian

Faugères

St-Gervais-
sur-Mare

Viane
GijounetLacaze

Mont-Roc

Teillet

Labastide-
Dénat

Lacaune

Hérépian

Cournonsec

Villeveyrac

Lavérune

Montbazin

Puygouzon

St-Amans

Châteauneuf-
de-Randon

Pradelles

St-Etienne-
de-Lugdarès

Barre-des-
Cévennes

Ste-
Enimie

le Pont-
de-Montvert

Villefort

Nant

Sournia

le Caylar Claret

St-André-
de-Valborgne

Alzon

Génolhac

Belcaire

St-Hilaire

Saillagouse
Mont-Louis

Olette

Quérigut

Livernon

Lauzès

Labastide-Murat

Limogne-
en-Quercy

Latronquière

Villebrumier
Monclar-
de-Quercy

Najac

Lalbenque

Salles-
sur-l'Hers

Fanjeaux

Saissac

Vaour

Castelnau-
de-Montmiral

Salvagnac

Monestiés

Valderiès

Cuq-
Toulza

St-Paul-
Cap-de-Joux

Vielmur-
sur-Agout

le Fossat

les Cabannes

Vicdessos

la Bastide-
de-Sérou

Lagrasse

Durban-
Corbières

Tuchan

Mouthoumet

Sigean

Tibarié

la Trivale
Moulin-
Mage

Murat-
sur-Vèbre

Roquessels
Gabian

Faugères

St-Gervais-
sur-Mare

Viane
GijounetLacaze

Mont-Roc

Teillet

Labastide-
Dénat

Lacaune

Hérépian

Cournonsec

Villeveyrac

Lavérune

Montbazin

Puygouzon

Roujan

Chanac

LangogneAumont-Aubrac

St-Paul-
de-Fenouillet

Montsalvy

Conques

Marcillac-
Vallon

Baraqueville

Montagnac

Meyrueis

Pignan

St-Martin-
de-Londres

Valleraugue

St-Hippolyte-
du-Fort

Ganges

St-Jean-
du-Gard

Quissac
Alban

Valence-
d'Albigeois

St-Amans-Soult

Brassac

Vabre

Mirepoix

Ax-les-Thermes

Couiza
Chalabre

Quillan

Axat

Gramat

Cajarc

Lacapelle-
Marival

St-Céré

Sousceyrac

St-Mamet-
la-Salvetat

Caylus
St-Antonin-
Noble-Val

Villemur-
sur-Tarn

Négrepelisse

Montpezat-
de-Quercy

Bretenoux

Maurs

Capdenac-
Gare

Aubin
Montbazens

Villeneuve Rignac

Naucelle
la Salvetat-

Peyralès

Rieupeyroux

Verfeil

Belpech

Villefranche-
de-Lauragais

Montréal

Alzonne

Rabastens

Cordes-sur-ciel

Caraman

Puylaurens

Varilhes

Montgaillard

Tarascon-
sur-Ariège

Saverdun

Nailloux

Cintegabelle

Dourgne

Montredon-
Labessonnié

Roquecourbe

Cadaquès

Vabres-l'Abbaye

Pierrefort

Chaudes-
AiguesMur-

de-Barrez

Ste-Geneviève-
sur-Argence

Port-la-Nouvelle

Leucate

Olonzac

Capestang

St-Chinian

Besalú

Cerbère

Llançà

Port Boula Jonquera

Banyuls-sur-MerArles-
sur-Tech

Prats-de-Mollo-
la-Preste

le Boulou

Vinça

Cessenon-
sur-Orb

St-Pons-de-Thomières

la Salvetat-
sur-Agout

St-Georges-
de-Luzençon

Salles-Curan

Laguiole
Entraygues-
sur-Truyère

Espalion

Bozouls

Laissac

Sévérac-
le-Château

St-Geniez-
d'Olt

Cassagnes-
Bégonhès

Pont-
de-Salars

Landos

St-Chély-
d'Apcher

Gruissan

la Cavalerie

Valras-Plage 

Badaroux

Florac

St-Alban-
sur-Limagnole

la Canourgue

le Vigan

Peyriac-
Minervois

Réquista

Guardiola
de Berguedà

Sant Pau
de Segúries

Ribes
de Freser

Martinet

Vernet-
les-Bains

Font-Romeu-
Odeillo-Via 

Bourg-Madame

Baziège

Souillac

Bagnac-
sur-Célé

Firmi

Colombiès

Cépet

Drémil-Lafage
Labège

Giroussens

St-Paul-
de-Jarrat

Mazères

Palavas-
les-FlotsRoujan

Chanac

LangogneAumont-Aubrac

St-Paul-
de-Fenouillet

Montsalvy

Conques

Marcillac-
Vallon

Baraqueville

Montagnac

Meyrueis

Pignan

St-Martin-
de-Londres

Valleraugue

St-Hippolyte-
du-Fort

Ganges

St-Jean-
du-Gard

Quissac
Alban

Valence-
d'Albigeois

St-Amans-Soult

Brassac

Vabre

Mirepoix

Ax-les-Thermes

Couiza
Chalabre

Quillan

Axat

Gramat

Cajarc

Lacapelle-
Marival

St-Céré

Sousceyrac

St-Mamet-
la-Salvetat

Caylus
St-Antonin-
Noble-Val

Villemur-
sur-Tarn

Négrepelisse

Montpezat-
de-Quercy

Bretenoux

Maurs

Capdenac-
Gare

Aubin
Montbazens

Villeneuve Rignac

Naucelle
la Salvetat-

Peyralès

Rieupeyroux

Verfeil

Belpech

Villefranche-
de-Lauragais

Montréal

Alzonne

Rabastens

Cordes-sur-ciel

Caraman

Puylaurens

Varilhes

Montgaillard

Tarascon-
sur-Ariège

Saverdun

Nailloux

Cintegabelle

Dourgne

Montredon-
Labessonnié

Roquecourbe

Cadaquès

Vabres-l'Abbaye

Pierrefort

Chaudes-
AiguesMur-

de-Barrez

Ste-Geneviève-
sur-Argence

Port-la-Nouvelle

Leucate

Olonzac

Capestang

St-Chinian

Besalú

Cerbère

Llançà

Port Boula Jonquera

Banyuls-sur-MerArles-
sur-Tech

Prats-de-Mollo-
la-Preste

le Boulou

Vinça

Cessenon-
sur-Orb

St-Pons-de-Thomières

la Salvetat-
sur-Agout

St-Georges-
de-Luzençon

Salles-Curan

Laguiole
Entraygues-
sur-Truyère

Espalion

Bozouls

Laissac

Sévérac-
le-Château

St-Geniez-
d'Olt

Cassagnes-
Bégonhès

Pont-
de-Salars

Landos

St-Chély-
d'Apcher

Gruissan

la Cavalerie

Valras-Plage 

Badaroux

Florac

St-Alban-
sur-Limagnole

la Canourgue

le Vigan

Peyriac-
Minervois

Réquista

Guardiola
de Berguedà

Sant Pau
de Segúries

Ribes
de Freser

Martinet

Vernet-
les-Bains

Font-Romeu-
Odeillo-Via 

Bourg-Madame

Baziège

Souillac

Bagnac-
sur-Célé

Firmi

Colombiès

Cépet

Drémil-Lafage
Labège

Giroussens

St-Paul-
de-Jarrat

Mazères

Palavas-
les-Flots

Torroella de Montgri

St-Affrique

Lézignan-
Corbières

Rivesaltes St-Laurent-
de-la-Salanque

Coursan

Roses

Ille-sur-Têt

St-Cyprien

Port-Vendres

L'Escala
Banyoles

Argelès-sur-Mer

Canet-en-Roussillon

Elne
Thuir

Céret

Sérignan

Lodève

Marvejols

Prades

Pézenas

Clermont-
l'Hérault

la Grand-Combe

Trèbes

Torelló

la Molina

Lavelanet

Limoux

Puigcerdà

Gourdon

Caussade

Figeac
Decazeville

Revel

Lavaur

Auterive

Labruguière

Cournonterral

Frontignan

Sète

Torroella de Montgri

St-Affrique

Lézignan-
Corbières

Rivesaltes St-Laurent-
de-la-Salanque

Coursan

Roses

Ille-sur-Têt

St-Cyprien

Port-Vendres

L'Escala
Banyoles

Argelès-sur-Mer

Canet-en-Roussillon

Elne
Thuir

Céret

Sérignan

Lodève

Marvejols

Prades

Pézenas

Clermont-
l'Hérault

la Grand-Combe

Trèbes

Torelló

la Molina

Lavelanet

Limoux

Puigcerdà

Gourdon

Caussade

Figeac
Decazeville

Revel

Lavaur

Auterive

Labruguière

Cournonterral

Frontignan

Sète

St-Estève

Mende

Agde

Ripoll

la Seu
d'Urgell

Villefranche-
de-Rouergue

Portet-
sur-Gar.

l'Union

Castelnaudary

Gaillac

Carmaux

Graulhet

Pamiers

Foix

Mazamet

St-Estève

Mende

Agde

Ripoll

la Seu
d'Urgell

Villefranche-
de-Rouergue

Portet-
sur-Gar.

l'Union

Castelnaudary

Gaillac

Carmaux

Graulhet

Pamiers

Foix

Mazamet

Narbonne

Figueres

Olot

Millau

Rodez

Aurillac

ANDORRA
LA VELLA

Cahors

Carcassonne

Castres

Narbonne

Figueres

Olot

Millau

Rodez

Aurillac

ANDORRA
LA VELLA

Cahors

Carcassonne

Castres

Béziers

Montauban

Béziers

Montauban

PerpignanPerpignan

ToulouseToulouse

11 km
Course
Hors course

0 m
400 m
500 m
600 m
800 m
1000 m
1200 m
1400 m
1600 m

2000 m
1000 m
500 m
200 m
100 m
50 m
20 m

1800 m
2000 m
2200 m
2400 m
2600 m
2800 m
3000 m

MONTPELLIER

ALBI

Col des 13 Vents

Col de la Croix de Mounis
Côte de la Quintaine

Côte de Teillet

29

15

A9

A9

A61

A61

A61

A68

A68

D5

D5
D2

D13

D13

D13D81

D81

D13

D74

D613

D913

D909

D922

D622

D120

D612

D909A


